
UCHWAŁA NR XLI/292/22 

RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, 

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 

305 z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Nr XXXV/241/21 z dnia 29.12.2021  roku w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2022  po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 24.495.898,75 zł zastępuje się 

kwotą 24.405.675,80 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 19.827.245,18 zł i dochody majątkowe 

4.578.430,62 zł,  w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 5.010.365,85 zł. 

W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 26.235.572,08 zł zastępuje się kwotą 

26.145.349,13 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 19.498.752,09 zł i wydatki majątkowe 

6.646.597,04 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 5.008.466,79 zł. 

W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W § 4 wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu Gminy. 

W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4 

Załącznik Nr 5 „Wydatki majątkowe na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Załącznik Nr 6 „Wydatki ze środków Funduszu sołeckiego na 2022 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

  


